
 

 

PRAKSISBESKRIVELSE:   Kontaktinfo: 

Lægerne i Tranbjerg    Tlf.: 86 29 31 33 

Kirketorvet 14    E-mail: kirketorvet-14@gmail.dk 

8310 Tranbjerg J   Lægerneitranbjerg.dk 

 

Beskrivelse af praksis: 

Praksis ligger 8 km syd for Århus. 

Vi er en kompagniskabspraksis med 4 lægekapaciteter.  Aktuelt ejes disse af Ane Fuglbjerg og Jens 

Albertsen-Evald. Der er3 ansatte læger, 2 sygeplejersker, 3 praksispersonaler og et hold medicinstuderende. 

Vi arbejder i journalsystemet XMO.  

 

I Lægehuset har vi 8 konsultationer, laboratorium, sekretariat, personalerum og venteværelse. Vi har ca 

6400 patienter, ofte over flere generationer, og med et langvarigt kendskab. Vi er også plejehjemslæger for 

ca. 75 plejehjemsbeboer.  

Der er gratis parkering foran klinikken og letbanen stopper tæt på.  

 

Klinikkens mål og visioner: 

Vi bestræber os på at være en dynamisk klinik, som konstant er i bevægelse for at gøre det bedre for vores 
patienter, samarbejdspartnere og personale. Vi prioriterer nærværende ledelses, hvor der skal være sund 
balance mellem faglighed, økonomi og trivsel.   
Vi ønsker at møde hver enkelt patient i øjenhøjde. For os er alle patienter lige vigtige, men nogle har mere 
brug for hjælp end andre. 
Vi ønsker at tilbyde vores patienter den bedst mulige faglige og professionelle behandling. Dette gør vi ved 
holde os opdaterede igennem kurser, intern undervisning og kvalitetsarbejde. 
Vi stræber mod en høj men også fair tilgængelighed, hvor ressourcerne bruges bedst muligt. 
 

Det daglige arbejde: 

Arbejdsdagen starter kl. 08.00, men vi mødes 5 minutter før til et kort fælles ”godmorgen” i 

personalerummet. Der er faglig lægekonference kl. 10.45-11.00. Frokostpause kl. 12.30-13.00.  

Klinikken er åben fra 08.00 til 16.00, mandag til onsdag, torsdag 08.00-16.15, fredag 08.00-14.00 

Arbejdstiden for uddannelseslægen er 37 timer om ugen, og hvordan dine timer skal fordeles aftaler du 

med os.  

Uanset om du er KBU-læge, introduktionslæge eller i hoveduddannelses til Almen Medicin er der skemalagt  

30 minutters daglig supervision foruden ad hoc supervision. 

 

Vi tilbyder: 

- Et trygt uddannelsesmiljø med mulighed for tæt supervision (bl.a. fast “fluen på væggen”), vejledning og 

sparring.  

- At du bliver udfordret på alle dine lægeroller og får indblik i de mange aspekter af det almen medicinske 

speciale. 

- At du i din ansættelse bliver ”en del af holdet” 

 

Vores forventninger til dig som uddannelseslæge:  

- At du udviser engagement og at du forsøger at få det maksimale ud af din uddannelse hos os. 

- At du løbende giver os feedback på vores uddannelsesorganisering, så vi forbedrer os til glæde for dig og   

dine efterfølgere.  

- At du deltager i dagens aktiviteter, også de sociale. 

mailto:kirketorvet-14@gmail.dk

